

Stęszew, dnia 28.11.2017 rok

IN 271.11.54.2017

Wg rozdzielnika

Dotyczy: Dostawa – zakup samochodu ciśnieniowo – kanalizacyjnego dla ZGKiM Stęszew

Pytania i odpowiedzi do SIWZ

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści następujące zmiany w SIWZ dotyczącego zakupu pojazdu ciśnieniowego: Wskaźnik napelnienia komory osadowo-szlamowej procentowy –elektroniczny na głównym displayu sterowniczym, oraz z możliwością odczytu na pilocie zdalnego sterowania?

Odpowiedź

Zamawiający dopuści wskaźnik napelniania komory osadowo-szlamowej procentowy-elektroniczny na głównym displayu sterowniczym, z możliwością odczytu na pilocie zdanego sterowania.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści następujące zmiany w SIWZ dotyczącego zakupu pojazdu ciśnieniowego: Kołowrót węża ciśnieniowego DN25 umiejscowiony horyzontalnie-płasko nad zbiornikiem?

Odpowiedź

Zamawiający dopuści Kołowrót węża ciśnieniowego DN 25 umiejscowiony horyzontalnie-płasko nad zbiornikiem

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści następujące zmiany w SIWZ dotyczącego zakupu pojazdu ciśnieniowego: Kołowrót węża ssącego DN 100 ułożony horyzontalnie-płasko nad zbiornikiem pojemność kołowrotu 20 m?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza kołowrót węża ssącego DN 100 ułożony horyzontalnie-płasko nad zbiornikiem, pojemność kołowrotu 20m.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści następujące zmiany w SIWZ dotyczącego zakupu pojazdu ciśnieniowego: Prowadzenie węża ssącego DN100 i DN 25 po wysięgniku równocześnie lub każdego z osobna. Rozwiązanie takie ułatwia prace jeśli studnia znajduje się w głębi chodnika lub na miękkim podłożu typu pas zieleni-trawnik lub jeśli obydwie węże trzeba przenieść nad ogrodzeniem?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza prowadzenia węża ssącego DN 100 i DN 25 po wysięgniku równocześnie lub każdego z osobna.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści następujące zmiany w SIWZ dotyczącego zakupu pojazdu ciśnieniowego: Zasięg pracy ramienia roboczego prawa strona min. 5000 mm lewa strona min. 3440 mm?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza zasięgu ramienia roboczego prawa strona min 5000 mm lewa strona min 3440 mm.

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuści następujące zmiany w SIWZ dotyczącego zakupu pojazdu ciśnieniowego: Ogrzewanie zimowe realizowane przez recyrkulację wody typu. Webasto?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza ogrzewanie zimowe realizowane przez recyrkulację wody typu Webasto. Konieczna jest funkcja pneumatycznego przedmuchu całego pojazdu, pozwalający usunąć resztki wody ze miejsc nadbudowy.

Pytania: do kamery inspekcyjnej do monitoringu sieci kanalizacyjnej z laptopem:

Pytanie 7

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie rozwiązań alternatywnych dla kamer inspekcyjnych dedykowanych do pojazdów WUKO, które mają być małe i kompatybilne czyli jednostka sterująca powinna być zamontowana i zintegrowana do bębna i z nim połączona aby zajmowała jak najmniej miejsca i była łatwa do transportowania:

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania rozwiązań alternatywnych dla kamer inspekcyjnych dedykowanych do pojazdów WUKO.

Pytanie 8

Czy można zastosować monitor o przekątnej 8" o rozdzielczości 1400 x 850 ? Mniejszy i poręczniejszy, bardziej wytrzymały na wstrząsy, wibracje i uderzenia?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania monitor o przekątnej 8 " o rozdzielności 1400x850.

Pytanie 9

Czy do zapisu Video i zdjęć można zastosować nagrywarkę kart SD o pojemności do 8 GB?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania kart SD o pojemności do 8 GB.

Pytanie 10

Bęben kablony połączony na stałe – zintegrowany z jednostką operatora sterującą – bez dodatkowych luźnych kabli – Czy Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania dodatkowych luźnych kabli w bębnie kablonym.

Pytanie 11

Kamera inspekcyjna pchana nie wymaga zastosowania laptopa do obsługi takiego zestawu dla zakresu średnic od fi 50 do fi 400 mm. Zapis obrazu i zdjęć oraz tekstu uszkodzeń kanalizacyjnych oraz odległości zapisywany jest na kartach SD na nagrywarkę zabudowanej w pulpicie sterowniczym. Czy Zamawiający dopuszcza takiego rozwiązanie techniczne? Laptop potrzebuje dodatkowych kabli podłączeniowych i jeżdżąc razem z WUKIEM będzie często ulegał awariom.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że laptop jest opcjonalnym rozwiązaniem, dopuszcza się zastosowanie innego urządzenia np. tablet.

Pytanie 12

Kto dostarcza agregat prądotwórczy ze stabilizacją napięcia? Dostawca czy Zamawiający?

Odpowiedź

Urządzenie ma być przystosowane do pracy z agregatem prądotwórczym stabilizowanym.

Pytanie 13

Czy do zasilania takiej kamery można zastosować baterie żelowe z prostownikiem, które pozwalają na pracę takiego zestawu poza agregatem w ilości od 3 do 4 godzin roboczych, czy musi być to jednak agregat wyciszony z inwerterm – walizkowy o mocy 1000 W?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania baterii żelowych z prostownikiem

Otrzymują;

1. wykonawcy,

2. strona internetowa - BIP Stęszew

3. a/a

BURMISTRZ

mgr inż. Włodzisław Pinczak

Wolka